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Günlük Bülten 
Piyasa Beklentisi  
 
Geçtiğimiz haftanın ardından dünkü ilk seansı da yaklaşan yılsonu nedeniyle oldukça sakin bir 
havada yatay tamamlayan ĐMKB-100 Endeksi, saat 16.00’dan sonra gelen olağanüstü kuvvetli alım 
dalgası ile 1.000 puandan fazla değer kazandı ve %1.54 yükselerek 77.466 seviyesinden kapandı. Đlk 
seansta 736mn TL olan işlem hacmi, ikinci seansta 1.865mn TL olarak gerçekleşti ve toplamda 
2.602mn TL’ye ulaştı, ancak Aralık ayı ortalamasının altında kaldı. VOB tarafında ise saat 16.00’dan 
sonra gelen güçlü alım dalgası ile çok daha hızlı fiyat hareketi yaşanırken, soluksuz olarak 1.675 
puan birden kazanan kontratta 11.000 kontratın üzerinde yeni pozisyon açılması ve Citi menkul 
değerlerin de 12.350 kontrat UZUN pozisyon açması dikkat çekti.   
 
Bankacılık sektörü hisselerinin %2.2, sanayi sektörü hisselerinin ise sadece %0.2 yükseldiği günde 
köprü ve otoyol özelleştirme ihalesinde en yüksek teklifi veren konsorsiyumda yer alan Koç Holding 
ve Gözde Girişim hisseleri sırasıyla %4.4 ve %10.9 değer kazanırken, Türk Telekom'un %6.68 
hissesinin halka arzının Şubat ayında planlandığına ilişkin Reuters haberinin ardından ise şirket 
hisseleri %1.2 değer kaybetti. ÖĐB'den ĐMKB'ye yapılan açıklamada ise "Türk Telekom'da Hazine 
mülkiyetinde bulunan %31.68 oranındaki hissenin özelleştirilmesine ilişkin olarak alınmış herhangi bir 
karar bulunmamaktadır" denildi. 
 
TCMB'nin bugün yapacağı yılın son PPK toplantısı öncesinde gösterge bonoda geçtiğimiz hafta 
başından itibaren %5.74-76 bandındaki yatay seyir dün de korunurken, döviz sepetindeki ılımlı 
yükseliş eğilimi ise aynı tempoda devam etti. Döviz sepetinde kurumsal dolar talebi ve faiz indirim 
beklentisi etkili oluyor, dün 2.065’ten kapanan döviz sepeti bugün de 2.067 seviyesinden işlem 
görüyor. Bugün yapılacak PPK toplantısında TCMB’nin Aralık ayında yavaşlayan ekonomik aktiviteyi 
desteklemek ve TL'nin aşırı değerlenmesini önlemek için politika faizinde ve faiz koridorunun alt 
bandında ölçülü bir indirim yapması bekleniyor, faiz koridorunun üst bandında indirim yapabileceği 
yönündeki beklentiler ise sınırlı.  
  
ABD Başkanı Barack Obama'nın dünkü toplantıda sosyal güvenlik harcamalarından taviz vermeye 
yanaşması, Cumhuriyetçilerle görüşmelerde ilerleme sağlanacağına ve yılsonundan önce uzlaşıya 
varılacağına işaret etti ve ABD'de New York eyaletindeki üretim büyümesi verisinin Aralık'ta eksi 8.1 
ile eksi 1.0 olan beklentilerin altında açıklanmasına rağmen ABD borsaları %1.16 yükseldi. Avrupa 
borsaları ise dün %0.10 düştü. Bugün Asya piyasalarında ABD bütçe görüşmelerinde sağlanan 
ilerlemenin olumlu yansıması ve Yen’deki değer kaybının devamı ile Nikkei Endeksinin %1.2 
yukarıda olduğu, %0.2 düşen Hindistan borsası dışında kalanların ise ortalama %0.25 artıda olduğu 
gözleniyor. ABD vadelileri dünkü değer kazanımlarının üzerine %0.25 daha yukarıda seyrederken, 
Avrupa borsalarının ise güne %0.25-%0.50 aralığında yükselerek başlaması bekleniyor. Gösterge 
tahvilin faizi dün bir baz puan düşüşle %5.74’ten kapanmasının ardından bugün tezgâhüstü 
piyasada %5.72-%5.75 bandında işlem görüyor.  
 
Bugün yükselerek açılmasını beklediğimiz endeksin, geçtiğimiz haftanın en yükseği olan 
77.800 seviyesinin ne ölçüde direnç işlevi göreceğini izliyoruz.  
 

Haftalık Ajanda 
17 Aralık Pazartesi 
TR Đşsizlik Oranı Eylül 
TR Tüketici Güven Endeksi Kasım 
TR Özel Sektör Dış Borcu Kasım 
TR Bütçe Dengesi Aralık 
Đtalya Ticaret Dengesi Ekim 
AB Ticaret Dengesi Ekim 
ABD NY Empire Đmalat End Aralık 
18 Aralık Salı 
TR PPK Faiz Kararı Aralık 
TR Motorlu Kara Taşıtları Ekim 
Đngiltere ÜFE Kasım 
Đngiltere TÜFE Kasım 
ABD Cari Đşlemler Dengesi 3Ç12 
ABD Kırmızı Kitap Haftalık 
ABD Konut Fiyat Endeksi Aralık 
19 Aralık Çarşamba 
Euro Bölgesi Cari Đşlemler Deng Ekim 
Almanya IFO Endeksi Aralık 
Đtalya Sanayi Siparişleri Ekim 
Euro Bölgesi Đnşaat Üretimi Ekim 
ABD Konut Başlangıçları Kasım 
ABD Konut Đzinleri Kasım 
20 Aralık Perşembe 
TCMB Beklenti Anketi II 
Đtalya Perakende Satışlar Ekim 
Đngiltere Perakende Satışlar Kasım 
AB Tüketici Güven Endeksi Aralık 
ABD GSYH (nihai) 3Ç12 
ABD Đşsizlik Başvuruları Haftalık 
ABD Öncü Göstergeler Kasım 
ABD Philedelphia Endeksi Aralık 
21 Aralık Cuma 
Almanya Gfk Tüketici Güveni Kasım 
Đtalya Tüketici Güveni Aralık 
Đngiltere Cari Đşlemler Dengesi 3Ç12 
ABD Chicago FED Endeksi Kasım 
ABD Kişisel Gelir/Harcama Kasım 
ABD Michigan Tüketici Güveni Aralık 
ABD Kansas City FED Đmalat Aralık 
 

Öne Çıkan Haberler 

• Lacker: Rakamsal işsizlik hedefi riskli bir hamle.*BloombergHT. 

• Obama Yeni teklifiyle 1.2 trl USD gelir hedefliyor.*CNBC. 

• Draghi bütçe üzerinde sıkı kontrolleri savundu.*WSJ. 

• Gözler faiz indirimi için Merkez Bankası'nda.*Milliyet. 

• Eylül'de işsiz sayısı 141,000 kişi arttı. Đşsizlik geçen yılın aynı dönemine göre 0.3 puan artarak yüzde 9.1'e 
yükseldi.*Hürriyet. 

• Merkezi yönetim bütçesi geçen ay 5.4 milyar lira fazla, Ocak-Kasım döneminde ise 13.3 milyar lira açık 
verdi.*Hürriyet. 

• Erdoğan: Bürokratik oligarşi ve yargı, icraatı engelliyor.*Haber Türk. 

• BRIC'in isim babası Jim O'Neill: Türk ekonomisi 2013 yılında yüzde 5 büyür.*Dünya. 

• Japonya'da parasal genişleme yanlısı Abe'nin seçimi kazanmasıyla sınırsız paranın önü açıldı.*Dünya. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

FFKRL 6.74 19.1% 455,811

ARSAN 2.27 11.3% 973,227

GOZDE 4.48 10.9% 108,424,370

KRSAN 69.50 8.2% 9,569,742

OLMKS 7.62 7.3% 9,368,830

En Çok Yükselen Hisseler

  

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ORGE 13.05 -16.9% 1,052,261

BAYRD 4.20 -8.5% 957,663

BRKSN 8.18 -7.5% 7,991,750

EUROM 1.14 -5.8% 5,442,509

BLCYT 2.85 -4.7% 2,608,163

En Çok Düşen Hisseler

 

 
 

Bugün Açıklanacak Veriler 
10:00 TR Motorlu Kara Taşıtları Ekim 
10:00 TR Đnşaat Ciro-Üretim 3Ç12 
10:00 TR Kısa Vadeli Borçlar Ekim 
11:30 Đngiltere ÜFE Kasım (B:1.5%) 
11:30 Đngiltere TÜFE Kasım (B:2.6%) 
 

14:00 TR PPK Faiz Kararı Aralık 
15:30 ABD Cari Đşlemler 3Ç12 (B:-103.6 mlyr $) 
15:55 ABD Haftalık Kırmızı Kitap 
17:00 ABD Konut Fiyat Endeksi Aralık (B:47) 



 

 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 

• AYEDAŞ(Đstanbul Anadolu Yakası), TOROSLAR(Adana, Gaziantep, Hatay, Mersin, Osmaniye ve Kilis), DĐCLE (Diyarbakır, Mardin, Siirt, 
Urfa, Batman ve Şırnak) ve VANGÖLÜ (Bitlis, Hakkâri, Muş ve Van) Elektrik dağıtım şirketlerinin ön yeterlilik ve başvurusu ve son teklif 
tarihi ÖĐB tarafından 19 Şubat 2013 olarak belirlendi. Yorum: Hatırlanacağı üzere bu dağıtım şirketlerine yönelik yapılan ihaleler kazanan 
şirketlerin ödeme yapamamaları nedeniyle iptal edilmişti. 2010 yılındaki ihalelerde AYEDAŞ için MMKEA 1.81 mlyr USD, TOROSLAR için 
Yıldızlar Holding 2.07 mlyr USD, DĐCLE için 228 mn USD ve VANGÖLÜ için 100 mn USD teklif verilmişti.  

• Pegasus Havayolları'nın 100 adete kadar Airbus A320 cinsi yolcu uçağı siparişi vermeye hazırlandığı bildirildi.*Milliyet. 

• 620 mobilya üreticisinin kurduğu MASKO beş yılda 50,000 kişiye istihdam sağlayacak.*Sabah. 

• Đlk milli keşif uydusu Göktürk-2 bugün fırlatılıyor.*Sabah. 

• Bakan Yıldız: Kömürden elektrik üretmemek milli değil.*Haber Türk. 

• Savunma Sanayi Müsteşarı Murad Bayar: F-16'nın yerini alacak yeni savaş uçağı planlıyoruz.*Haber Turk. 

• Fransız Alstom Transport, Ortadoğu ve Afrika'yı Türkiye'den yönetecek.*Dünya. 

• Vali isterse binek otoda da kış lastiği zorunlu olacak.*Vatan. 

• Maketten satış ölürse inşaat sektörü de ölür.*Vatan. 

• Asya Emeklilik'ten altı ayda 35 bin katılımcı.*Sabah. 

• Topu sözleşme şartı bireysel emeklilik.*Radikal. 

• Mahkemeden bankaya: 1,200 TL kredi masrafı olmaz, 1,000 TL’sini iade et.*Zaman. 

• AKBNK: Fitch uzun vadeli yerli ve yabancı para cinsinden kredi notlarını BBB-‘den BBB’ye yükseltip görünümü Durağan olarak teyit 
etmiştir. 

• AKGUV: Şirketin %51 paya sahip olduğu AKGUV ile Erpa Özel Güvenlik ortak girişimi Đstanbul DDS Kültür Bakanlığı ile 2013-2014 yılları 
için 24.8 mn TL’lik anlaşma yapmıştır.  

• ANACM: Rusya’daki şirketleri yeniden yapılandırmak için OOO Ruscam’ın yatırım şirketi olan Anadolu Cam Investment’ın ortaklarından 
Mosimmobillia’nın %24 oranındaki 8.7 mn adet hisse 14.95 mn USD karşılığında alınmasına karar verilmiştir. 

• ARSAN: 100 mn TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 47 mn TL ödenmiş sermayesi %102.2 oranında 48 mn TL bedelsiz sermaye 
artışıyla 95 mn TL’ye artırılmasına karar verilmiştir. 

• BRISA: Brisa 2015'e kadar yatırım yapıp kapasitesini yüzde 25 artıracak.*Milliyet. 

• BRMEN: 12.12.2012 tarihinde yapılan genel kurulda öngörülen nisap sağlanamadığından ikinci toplantının sermaye azaltımı ve eş anlı 
sermaye artırımı gündemiyle 16.01.2013 tarihinde yapılmasına karar verilmiştir. 

• BRYAT: Đştiraklerinden Borusan Lojistik’in Balnak Lojistik’i almasına ilişkin Rekabet Kurulu onayı alınmıştır. 

• DIRIT: Şirketin 2’inci ulusal pazarda işlem görmesi için gerekli çalışmaların yapılmasına karar verilmiştir. 

• ECZYT: Bağlı ortaklığı Eczacıbaşı Menkul Değerler piyasa ve rekabet şartları gereği 2013 ve izleyen yıllarda insan kaynakları konusunda 
gerekli önlemleri almaya karar vermiştir. 

• EMNIS: Şirket sermayesinin %50 bedelli artırımı için SPK’ya 07.12.2012 tarihinde başvuru yapılmış olup şirketin halka açık olmayan 
%86.35’ine sahip ortaklara düşen 3.67 mn TL’lik kısım sermaye avansı olarak yatırılmıştır. 

• FMIZP: Benzinli piston üretimi yapılan bantta yatırım realizasyonu (yenileme) yapılacağından dolayı 17 Aralık 2012 ile 07 Ocak 2013 
tarihlerinde üretim yapılmayacaktır. Faaliyetlerin durdurulmasının toplam üretim ve satışlar üzerindeki etkisi %10’dur.   

• GOZDE: ÖĐB tarafından gerçekleştirilen otoyol ve köprü ihalesinde şirketin %20 ortaklık payı bulunan konsorsiyum 5.72 mlyr USD teklif 
vererek ihaleyi kazanmıştır. Đhale bedelinden şirkete düşen pay 1.14 mlyr USD’dir. 

• HALKS: 40 mn TL çıkarılmış sermayesinin 879 bin TL bedelsiz 29 mn TL bedelli olmak üzere toplam 30 mn TL artırılması sürecinde 
ortaklar pay alma haklarını kullanmışlar ve kullanılmayan 2.5 mn adet hisse ĐMKB’de halka arz edilerek satışı gerçekleştirilmiştir. 

• ISGYO: Şirket olağanüstü yedekler hesabından 57.96 mn TL çıkarılmış sermaye üzerinden %12.7 oranında net 7.36 mn TL kar payı 
dağıtılmasına karar vermiştir. 

• ISGYO: 16.01.2013 tarihinde saat 9:00’da olağanüstü genel kurul toplantısı yapılacaktır. 

• ISMEN: Fitch şirketin uzun vadeli ulusal kredi notunu AAA ve görünümü Durağan olarak teyit etmiştir. 

• KCHOL: ÖĐB tarafından gerçekleştirilen otoyol ve köprü ihalesinde şirketin %40 ortaklık payı bulunan konsorsiyum 5.72 mlyr USD teklif 
vererek ihaleyi kazanmıştır. Đhale bedelinden şirkete düşen pay 2.288 mlyr USD’dir.      

• KCHOL: Koç Holding Malezyalı UEM Group Berhad- Gözde Girişim sermayesi Konsorsiyumu 5.72 milyar dolarlık teklifle köprü ve 
otoyolları 25 yıllığına devraldı.*Milliyet. 

• TTKOM: Türk Telekom'daki kamu hisselerinin bir bölümünün özelleştirilmesi için çalışmalar başladığı iddia edildi.*Dünya. Yorum: ÖĐB’nin 
önceki iddiaları yalanlamasına rağmen hisse üzerindeki baskının özelleştirmeye ilişkin detaylı resmi açıklama yapılana kadar devam 
edeceğini düşünüyoruz. 

• UTPYA: Aydemir Elektrik’in satın alınmasıyla ilgili olarak EPDK onayı ardından hisse devir işlemleri tamamlanmıştır. 

• VAKBN: Başbakan Yardımcısı Babacan: Vakıfbank'ın halka arzı Ziraat'ten önce olacak.*Haber Türk. Yorum: Vakıf Bank hisselerinin 
halka arzı ya da blok satışı için acele edilmeyeceğini bekliyoruz. Vakıflar Genel Müdürlüğünden Hazineye hisse transferinin 2013 yılı 
başında tamamlanabilecek olup ardından bankanın finansallarında iyileştirme yapılarak 2013 yılı sonuna doğru halka arz veya blok satış 
görülebilir. Ancak Babacan’ın açıklaması Vakıfbank’ın halka arzının 2013 ilk yarısında olabileceği sinyali vermesi hisse üzerinde baskı 
oluşturabilecektir. 

 

 

Makro Haberler 
� Açıklanan makro veri bulunmamaktadır. 
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Model Portföy Performans

YF Model Portföy (eşit ağırlıklı) IMKB-100

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Ka pa nış 
Önc. 
Gün K.  Değ .  (%) He de f

Ge tiri 
P ota ns.(%)

ANHYT 4.36 4.35 0.23% 5.60 28.44%
AS YAB 2.18 2.13 2.35% 2.40 10.09%
EKGYO 2.96 2.90 2.07% 3.10 4.73%
GARAN 9.36 9.08 3.08% 9.90 5.77%
THYAO 6.18 5.86 5.46% 5.30 -14.24% Göz den geç iriliyor.
YKBNK 5.24 5.14 1.95% 5.60 6.87%
* Model  portföyüm üz de yer alan ş i rketler, uz un vadel i  temel anal iz  performans ları

dikk ate al ınarak  s eç i lm iş ti r . Yatır ım k arar ları b u pers pek ti fe göre değerlendir i lm el idi r .

GÜNCELLENM ĐŞ  M ODEL P ORTFÖY* - Araştırm a
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 



 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 research@yfas.com.tr 
  

Bu bültende yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; 
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı 
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşlerin mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabileceği dikkate alınmalıdır. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer 
alan veri, bilgi ve grafikler Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.’nin güvenilirliğine inandığı kaynaklardan alınmış ve/veya 
üretilmiştir. Ancak bilgi, veri ve grafiklerin doğruluğu bağımsız olarak teyit edilmemiş olup, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. 
bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda garanti vermemekte ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen doğabilecek veri ve 
analist değerlendirme, ayırma, kaydetme vb. hatalarından dolayı sorumluluk üstlenmemektedir. Raporda yapılan yorum, tahmin ve 
tavsiyeler Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup, önceden belirtilmeden değişiklik yapma hakkı 
saklıdır. Bu rapor Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. müşterileri için genel bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olduğundan, 
raporda yer alan yorum ve tavsiyelerin yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyecek yeterlilikte olmayabileceği dikkate 
alınmalıdır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu 
tutulamaz. Bu bülten ve içinde yer alan bilgi ve yorumlar, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.'den önceden yazılı izin 
alınmadan kısmen veya tamamen, üretilemez, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 35 
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Göksel Tekiner  Bölüm Yöneticisi   goksel.tekiner@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 44 
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Kurumsal Finansman Bölümü 
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Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 

 


